
Rozpočet ČFB na rok 2024

Příjmy dotace NSA
celkem

Reprezentace NSA 1 360 653,00 Kč        

Činnost spolku NSA 2 052 808,00 Kč        
Investiční dotace, auto NSA 691 866,00 Kč            

celkem 4 105 327,00 Kč        

Příjmy drobné dotace a granty
celkem

PRE smlouva o reklamě 150 000,00 Kč            

ČPV STVS 480 000,00 Kč            

ČPV paralympionici 550 000,00 Kč            

ČPV nový hráči 68 000,00 Kč              

Praha činnost 51 000,00 Kč              

Nadace JU WBCh Zagreb 30 000,00 Kč              

MČ Praha 4 Start Boccia Cup 10 000,00 Kč              

Veolia Mini boccia rampa 40 000,00 Kč              

Pražská teplárenská Start Boccia Cup 40 000,00 Kč              

Praha 9 WBC Sao Paulo 18 868,00 Kč              

Donio boccia míče 18 266,00 Kč              
členské příspěvky 43 550,00 Kč              

celkem 1 499 684,00 Kč        

Bezúročné zápůjčky
celkem

Česká paralympijská půjčka 300 000,00 Kč            

Klaus Timber půjčka 1 000 000,00 Kč        

SC JU Praha půjčka 100 000,00 Kč            

Haták půjčka 100 000,00 Kč            
Vrbová půjčka 100 000,00 Kč            

celkem 1 600 000,00 Kč        

Výdaje
celkem

18.01.2024 Pošta 27,00 Kč                     

18.01.2024 Zasedání ČFB, Hotel Globus ubytování 20 350,00 Kč              

18.01.2024 Zasedání ČFB, Hotel Globus pronájem a strava 46 300,00 Kč              

26.01.2024 FA 20240001 Skopalová náklady za zasedání 1 844,00 Kč-                

31.01.2024 Doplatek FA za zasedání Hotel Globus 30,00 Kč                     

31.01.2024 Platba kauce za pronájem kanceláře, CPI 21 468,00 Kč              

31.01.2024 Poplatek za vedení účtu 68,00 Kč                     

03.02.2024 IKEA nábytek do kanceláře 8 129,00 Kč                

07.02.2024 Makro kancelářský materiál 1 089,73 Kč                

07.02.2024 Výroba klíčů 200,00 Kč                   

09.02.2024 Alza materiál 509,00 Kč                   

09.02.2024 Dárkové balíčky na vyhlášení Boccisty roku 6 334,00 Kč                

12.02.2024 Dobropis fa 20230009, letenky Povoa SCJU 85 860,00 Kč              

12.02.2024 Compuritas, Notebook Toshiba 5 990,00 Kč                

12.02.2024 Poháry Bauer, vyhlášení Boccisty roku 5 280,00 Kč                

16.02.2024 Hudební vystoupení Marcodose, Boccista roku 6 000,00 Kč                

16.02.2024 Odměna pro moderátora, Boccista roku 1 000,00 Kč                

17.02.2024 Lidl, květiny, ceny Vyhlášení Boccisty roku 1 138,50 Kč                

17.02.2024 Tigr Tisk, ocenění Vyhlášení Boccisty roku 926,00 Kč                   

19.02.2024 WB Challenger Zagreb, platba zálohy 400 261,60 Kč            

19.02.2024 Endora.cz, web doména 356,95 Kč                   

21.02.2024 ČPP - pojištění podnikatelů, ČFB 5 667,00 Kč                

26.02.2024 Nájemné za prostory kanceláře, únor 6 815,00 Kč                

27.02.2024 Platba služeb za kancelář, únor 3 919,00 Kč                

27.02.2024 Alza materiál, modem a myš 1 118,00 Kč                

28.02.2024 Nájemné za prostory kanceláře, březen 6 815,00 Kč                

28.02.2024 Platba služeb za kancelář, březen 3 919,00 Kč                

29.02.2024 Poplatek za vedení účtu 68,00 Kč                     

01.03.2024 Kurz Google Workspace, úvodní seznámení 2 500,00 Kč                

05.03.2024 Strava pořadatelé Miniturnaj JU, pizza 1 146,00 Kč                

06.03.2024 Poháry Bauer, vyhlášení Boccisty roku - dotisk 660,00 Kč                   

07.03.2024 Organizace Vyhlášení Boccisty roku, Holiday Inn 22 150,00 Kč              

07.03.2024 Cestovné Nosková Miniturnaj JU 198,00 Kč                   

08.03.2024 WB Challenger Pajulahti, záloha 39 366,00 Kč              



13.03.2024 Sportovní psycholog Dušek, za Nymburk 10 000,00 Kč              

14.03.2024 Nájemné za prostory kanceláře, duben 6 815,00 Kč                

14.03.2024 Platba služeb za kancelář, duben 3 919,00 Kč                

14.03.2024 Cestovné Štefková, Miniturnaj JU 553,00 Kč                   

15.03.2024 Odvody Haták PSSZ, únor 2 866,00 Kč                

15.03.2024 Odvody Haták OZP, únor 1 438,00 Kč                

15.03.2024 Mzda Haták, únor 9 413,00 Kč                

19.03.2024 FA 20240003 HSC Moravia za účast.nák. Zagreb 100 000,00 Kč-            

19.03.2024 Implementace Google Wspace boccia-sport.cz, Krupa 14 500,00 Kč              

19.03.2024 WB Challenger Zagreb, druhé platby 234 846,00 Kč            

21.03.2024 TopSouvenirs.cz, call room pro repre, materiál 5 118,00 Kč                

21.03.2024 FA repre soustř. Nymburk 89 985,00 Kč              

22.03.2024 WB Cup Sao Paulo, entry celé 315 902,70 Kč            

22.03.2024 poplatek za platbu GBP 1 500,00 Kč                

23.03.2024 letenky Helsinky, WB Chall. Finsko 29 518,00 Kč              

23.03.2024 letenky Montreal, WB Cup 168 870,00 Kč            

24.03.2024 FA 20240004 Procházka, příspěvek na WBCH Lahti, FIN 1. 20 000,00 Kč-              

25.03.2024 FA 20240004 Procházka, příspěvek na WBCH Lahti, FIN 2. 20 000,00 Kč-              

26.03.2024 Výpůjčka Toyoty z ČPV, vratná kauce 5 000,00 Kč                

27.03.2024 WB Challenger Poznaň, 1. platby 311 661,00 Kč            

31.03.2024 Poplatek za vedení účtu 68,00 Kč                     

02.04.2024 Školení Google WS, ČFB, Macek 4 500,00 Kč                

02.04.2024 WB Cup Montreal platba celého startovného 168 353,75 Kč            

02.04.2024 poplatek za platbu USD 1 500,00 Kč                

03.04.2024 FA 20240010 soustř. Nymburk, SKK Brno 4 360,00 Kč-                

03.04.2024 FA 20240006 soustř. Nymburk, SC JÚ Praha 31 495,00 Kč-              

03.04.2024 FA 20240008 soustř. Nymburk, TJ Léč. Košumberk 5 725,00 Kč-                

05.04.2024 Alza materiál - tiskárna a vysavač 1 898,00 Kč                

05.04.2024 záloha pro ved.výp. WBCH Zagreb, Nosek 6 000,00 Kč                

05.04.2024 Nájemné za prostory kanceláře, květen 6 815,00 Kč                

05.04.2024 Platba služeb za kancelář, květen 3 919,00 Kč                

06.04.2024 dálniční známka Slovinsko, WB Zagreb 1 622,37 Kč                

07.04.2024 dálniční známka Rakousko, WB Zagreb 291,07 Kč                   

08.04.2024 FA 20240009 soustř. Nymburk, Halma Plzeň 8 720,00 Kč-                

09.04.2024 WB Chall. Lahti, 2. platby 17 316,42 Kč              

10.04.2024 FA 20240007 soustř. Nymburk, HSC Moravia 8 720,00 Kč-                

13.04.2024 Jiřina Kreibichová, Nadace JU na Sao Paulo 20 000,00 Kč-              

15.04.2024 Mzda Haták, březen 9 413,00 Kč                

15.04.2024 Odvody Haták OZP, březen 1 438,00 Kč                

15.04.2024 Odvody Haták PSSZ, březen 2 866,00 Kč                

15.04.2024 Zákl.pojištění Kooperativa 100,00 Kč                   

15.04.2024 Zapůjčení Toyoty, WB Ch. Zagreb 2 000,00 Kč                

15.04.2024 WB Cup Sao Paulo, doplatek za tým 251 813,90 Kč            

15.04.2024 poplatek za zahraniční platbu 1 500,00 Kč                

17.04.2024 nafta Toyota při vrácení 658,70 Kč                   

18.04.2024 Cestovní pojištění ČPP březen 9 894,00 Kč                

18.04.2024 letenky Sao Paulo, BRA 300 942,00 Kč            

26.04.2024 Haták Jan, příspěvek na akce (Nadace JU, Zagreb) 20 000,00 Kč-              

29.04.2024 WB Cup Povoa, 1. platby 138 516,84 Kč            

30.04.2024 Poplatek za vedení účtu 68,00 Kč                     

03.05.2024 Školení Google WS, ČFB, Macek 4 500,00 Kč                

07.05.2024 FA 20240015 Doprava Zagreb Skopalová 3 472,88 Kč-                

08.05.2024 FA 20240016 náklady Sao Paulo Skopalová 80 000,00 Kč-              

08.05.2024 WB Zagreb Nosek cestovné a doplatek zálohy 905,00 Kč                   

09.05.2024 Letenka Sao Paulo ved.výp. Kubalíková 65 401,00 Kč              

09.05.2024 FA 20240019 náklady Poznaň Kaas 62 000,00 Kč-              

14.05.2024 Letenky Povoa část 2, Peška J. 15 004,00 Kč              

14.05.2024 Nájemné za prostory kanceláře, červen 6 815,00 Kč                

14.05.2024 Platba služeb za kancelář, červen 3 919,00 Kč                

15.05.2024 Odvody Haták OZP, duben 1 438,00 Kč                

15.05.2024 Mzda Haták, duben 9 413,00 Kč                

15.05.2024 Odvody Haták PSSZ, duben 2 866,00 Kč                

15.05.2024 FA 20240018 náklady Poznaň Sajdak 30 000,00 Kč-              

15.05.2024 FA 20240017 náklady Zagreb a Sao Paulo Sajdak 90 000,00 Kč-              

16.05.2024 ČPP vratka pojištění č.1807011518 1 083,00 Kč-                

16.05.2024 ČPP vratka pojištění č.1807011500 1 083,00 Kč-                

16.05.2024 ČPP vratka pojištění č.1807011470 1 083,00 Kč-                

19.05.2024 Strava sport.psycholog Dušek, repre soust. Janské Lázně 380,00 Kč                   

20.05.2024 Letenky Povoa část 1 60 016,00 Kč              

20.05.2024 WB Poznaň, 2. platby 144 726,20 Kč            

24.05.2024 Pošta 80,00 Kč                     

27.05.2024 Pronájem auly repre sout. Janské Lázně 2 000,00 Kč                

27.05.2024 Lékárna, vybavení repre 526,00 Kč                   

28.05.2024 WB Chal. Olbia, 1. platby 143 225,60 Kč            

30.05.2024 WB Cup Povoa, 2. platby 154 678,36 Kč            

31.05.2024 Poplatek za vedení účtu 68,00 Kč                     

03.06.2024 ČPP cestovní pojištění duben (Montreal, Sao Paulo) 42 044,00 Kč              

03.06.2024 Sportovní psycholog Dušek, za květen (Janky) 1 000,00 Kč                

11.06.2024 Haták Jan, příspěvek na akce (Nadace JU, Sao Paulo) 10 000,00 Kč-              

12.06.2024 Vratka letenky Sao Paulo ved.výp. Korejz 39 161,00 Kč-              

14.06.2024 Nájemné za prostory kanceláře, červenec 6 815,00 Kč                

14.06.2024 Platba služeb za kancelář, červenec 3 919,00 Kč                



14.06.2024 Mzda Haták, květen 9 413,00 Kč                

14.06.2024 Odvody Haták OZP, květen 1 438,00 Kč                

14.06.2024 Odvody Haták PSSZ, květen 2 866,00 Kč                

14.06.2024 Doplatek ubytování Zagreb 1 noc navíc, Peškovi 4 532,53 Kč                

17.06.2024 Účast.náklady CBT Praha, Peškovi 3 551,00 Kč                

17.06.2024 Bashto Sports, materiál Peškovi 1 445,20 Kč                

17.06.2024 parkování letiště, Vrbová 590,00 Kč                   

20.06.2024 WBChall. Poznaň, doplatek za jednolůž.pokoj 12 367,68 Kč              

30.06.2024 Poplatek za vedení účtu 68,00 Kč                     

03.07.2024 FA 20240014 Doprava Zagreb Sajdak 3 564,30 Kč-                

05.07.2024 Školení Google WS, ČFB, Macek 2 500,00 Kč                

12.07.2024 Pošta 80,00 Kč                     

15.07.2024 Nájemné za prostory kanceláře, srpen 6 815,00 Kč                

15.07.2024 Platba služeb za kancelář, srpen 3 919,00 Kč                

15.07.2024 Mzda Haták, červen 9 413,00 Kč                

15.07.2024 Kooperativa zákl.pojišt. 135,00 Kč                   

15.07.2024 Odvody Haták PSSZ, červen 2 866,00 Kč                

15.07.2024 Odvody Haták OZP, červen 1 438,00 Kč                

15.07.2024 Alpine Pro, kalhoty pro repre bo LPH 18 956,00 Kč              

15.07.2024 Zpracování mezd 1.pololetí, Hlaváčová 2 150,00 Kč                

16.07.2024 Web Faktury 1 087,79 Kč                

19.07.2024 WBChall. Olbia 2. část plateb 75 257,28 Kč              

19.07.2024 Sportovní hala Moravany, pronájem repre soustř. 3 300,00 Kč                

19.07.2024 ČPP cestovní pojištění květen 3 970,00 Kč                

19.07.2024 ČPP cestovní pojištění červen 4 681,00 Kč                

22.07.2024 Repre dresy IVEMA pro LPH 17 927,00 Kč              

27.07.2024 Datart, náplň do tiskárny 1 248,00 Kč                

31.07.2024 Poplatek za vedení účtu 68,00 Kč                     

16.08.2024 Nájemné za prostory kanceláře, září 6 815,00 Kč                

16.08.2024 Platba služeb za kancelář, září 3 919,00 Kč                

16.08.2024 ČPP cestovní pojištění, červenec 3 772,00 Kč                

16.08.2024 Soustředění Nymburk před LPH 41 505,00 Kč              

16.08.2024 Mzda Haták, červenec 9 540,00 Kč                

16.08.2024 Odvody Haták PSSZ, červenec 2 904,00 Kč                

16.08.2024 Odvody Haták OZP, červenec 1 458,00 Kč                

26.08.2024 Zapůjčení Toyoty, soust. Nymburk 200,00 Kč                   

26.08.2024 Tankování Toyota, soust. Nymburk 642,00 Kč                   

30.08.2024 Gigaprint, toner tiskárna 1 925,00 Kč                

31.08.2024 Poplatek za vedení účtu 68,00 Kč                     

04.09.2024 Startovné Slovak Abilitysport, Dolny Kubin 10 378,40 Kč              

05.09.2024 Endora.cz, web doména 363,00 Kč                   

11.09.2024 FA 20240024 SVK Ability Matyska SC JU Praha 2 594,60 Kč-                

11.09.2024 FA 20240022 SVK Ability Kříž 2 594,60 Kč-                

11.09.2024 FA 20240023 SVK Ability HSC Moravia 5 189,20 Kč-                

13.09.2024 Nájemné za prostory kanceláře, říjen 6 815,00 Kč                

13.09.2024 Platba služeb za kancelář, říjen 3 919,00 Kč                

16.09.2024 Úřad práce - příspěvek na zaměst. za 2.čtvrt. 14 738,00 Kč-              

16.09.2024 Mzda Haták, srpen 9 448,00 Kč                

16.09.2024 Odvody Haták PSSZ, srpen 2 875,00 Kč                

16.09.2024 Odvody Haták OZP, srpen 1 443,00 Kč                

16.09.2024 Příspěvek na dopravu LPH Peškovi - JÚŠ 1 839,00 Kč                

18.09.2024 FA 20240025 WBCup Povoa, Čermáková 30 000,00 Kč-              

18.09.2024 Sport.psycholog J. Dušek, září 10 000,00 Kč              

18.09.2024 ČPP cest.pojištění doúčtování duben 2 414,00 Kč                

19.09.2024 Victory sport, rampa a kufr 65 352,00 Kč              

19.09.2024 poplatek za zahraniční platbu 631,46 Kč                   

21.09.2024 Odměny hráčům MČR BO 24 000,00 Kč              

28.09.2024 Tygr tisk diplomy na Start bo cup 592,00 Kč                   

29.09.2024 SABE poháry a medaile na Start bo cup 6 173,00 Kč                

30.09.2024 Poplatek za vedení účtu 68,00 Kč                     

02.10.2024 Pořadatelské náklady SBCup Plzeň 30 000,00 Kč              

02.10.2024 Trenérská a sport.-manaž. Činnost, Roman Suda 30 000,00 Kč              

03.10.2024 Makro ceny SBCup Praha 2 840,58 Kč                

03.10.2024 Záloh.fa ubytování Holiday Inn, SBC Praha 102 120,00 Kč            

03.10.2024 Výsledkový servis, Tomka 20 000,00 Kč              

05.10.2024 Bauhaus pásky SBC Praha 987,00 Kč                   

05.10.2024 Startovné Start BO Cup Praha 4 900,00 Kč-                

05.10.2024 Odměny Start BO Cup (rozhodčí, pořad., pomoc.) 28 700,00 Kč              

07.10.2024 ČPP cestovní pojištění za září 1 088,00 Kč                

07.10.2024 Pronájem haly TJ Pankrác na SBCup Praha 20 000,00 Kč              

07.10.2024 Kubalíková - poradenská, překlad. Činnost 70 000,00 Kč              

08.10.2024 Strava Palatino Pankrác, SBCup Praha 8 418,00 Kč                

08.10.2024 Strava Palatino Pankrác, SBCup Praha 8 418,00 Kč                

08.10.2024 Strava Palatino Pankrác, SBCup Praha 8 740,00 Kč                

08.10.2024 Strava Palatino Pankrác, SBCup Praha 8 550,00 Kč                

15.10.2024 Nájemné za prostory kanceláře, listopad 6 815,00 Kč                

15.10.2024 Platba služeb za kancelář, listopad 3 919,00 Kč                

15.10.2024 Bashto Sports, bo rampa Hendychová 44 626,02 Kč              

15.10.2024 Cestovné Procházka, nábor sportovců Košumberk 1 340,00 Kč                

15.10.2024 Cestovné SBC Praha, rozhodčí Štefková 812,00 Kč                   

15.10.2024 Cestovné SBC Praha, klasifikátor Korejz 939,00 Kč                   

15.10.2024 Cestovné SBC Praha, rozhodčí Wernerová 838,00 Kč                   



15.10.2024 Cestovné SBC Praha, rozhodčí Sedláčková 1 263,00 Kč                

15.10.2024 Cestovné SBC Praha, rozhodčí Haas 1 624,00 Kč                

15.10.2024 Cestovné SBC Praha, rozhodčí Abramová 726,00 Kč                   

15.10.2024 Cestovné SBC Praha, výsled.servis Jurašek 636,00 Kč                   

16.10.2024 Cestovné SBC Praha, rozhodčí Tury 2 492,06 Kč                

16.10.2024 DPP Serbus, září 4 250,00 Kč                

16.10.2024 DPP Skopalová, září 4 250,00 Kč                

16.10.2024 DPP Šnajdrová, září 8 500,00 Kč                

16.10.2024 DPP Štefková, září 8 500,00 Kč                

16.10.2024 DPP Vašíček, září 8 500,00 Kč                

16.10.2024 DPP Vrbová, září 8 500,00 Kč                

16.10.2024 DPP Waage, září 8 500,00 Kč                

16.10.2024 DPP Žabka, září 1 700,00 Kč                

16.10.2024 DPP Břehová, září 8 500,00 Kč                

16.10.2024 Kooperativa zákl.pojišt. 135,00 Kč                   

16.10.2024 Mzda Haták, září 9 413,00 Kč                

16.10.2024 DPP Korejz, září 8 500,00 Kč                

16.10.2024 DPP Nosek, září 8 500,00 Kč                

16.10.2024 DPP Nosková, září 8 500,00 Kč                

16.10.2024 DPP Podešvová, září 4 250,00 Kč                

16.10.2024 DPP Procházka, září 4 250,00 Kč                

16.10.2024 Odvody Haták PSSZ, září 2 866,00 Kč                

16.10.2024 Odvody Haták OZP, září 1 438,00 Kč                

16.10.2024 DPP Sajdaková, září 8 500,00 Kč                

16.10.2024 Finanční zpráva, daň za září 18 300,00 Kč              

16.10.2024 DPP Augusta, září 2 000,00 Kč                

18.10.2024 Částeč.nákl. Tatra Cup, J. Zdráhal a asist. 17 024,00 Kč              

18.10.2024 Čermáková, materiál paralympionici 27 193,75 Kč              

18.10.2024 Čermáková, rampa a kufr, poplatky celnice 15 738,00 Kč              

19.10.2024 FA 20240026 účast mezin. turnaje Jan Zdráhal 79 260,00 Kč-              

21.10.2024 FA 20240027 rampa a kufr, Čermáková 30 000,00 Kč-              

21.10.2024 Dobropis FA 20240012 ČPV nové hráče klasif. podpora 68 000,00 Kč              

21.10.2024 FA 20240031 SBC Praha, SC JU Praha 6 714,00 Kč-                

21.10.2024 FA 20240033 SBC Praha, HSC Moravia 30 562,00 Kč-              

22.10.2024 FA 20240035 SBC Praha, HSC Velké Meziříčí 15 539,00 Kč-              

23.10.2024 FA 20240036 doprava na LPH Peškovi do ČPV 1 839,00 Kč-                

23.10.2024 Částeč. pořadat. náklady CBT mez.turnaj Praha 50 000,00 Kč              

24.10.2024 FA 20240037 TJ Košumberk částeč.nákl. rampa a kufr Čermáková 38 283,75 Kč-              

24.10.2024 FA 20240032 SBC Praha, TJ Léč.Košumberk 25 203,00 Kč-              

25.10.2024 FA 20240038 Povoa Čermáková 8 000,00 Kč-                

31.10.2024 Vrácení přeplatku ubytování Holiday Inn SBC Praha 3 040,00 Kč-                

31.10.2024 Poplatek za vedení účtu 68,00 Kč                     

01.11.2024 Cestovné Procházka, Košumberk 2 1 336,00 Kč                

04.11.2024 FA 20240030 SBC Praha, Jedlička Liberec 1 992,00 Kč-                

05.11.2024 Sport.psycholog J. Dušek, listopad 10 000,00 Kč              

06.11.2024 FA 20240028 SBC Praha, Laguna Psáry 2 119,00 Kč-                

07.11.2024 Oblečení Alpine Pro, boccia 37 625,00 Kč              

07.11.2024 Procházka materiál paralympionici 5 600,44 Kč                

07.11.2024 Peška materiál paralympionici 9 499,00 Kč                

08.11.2024 Freiberg asist.BC1, materiál paralympionici 8 477,00 Kč                

08.11.2024 Matys asist.BC1, materiál paralympionici 699,00 Kč                   

08.11.2024 Cuřínová materiál paralampionici 10 824,00 Kč              

11.11.2024 FA 20240039 ČPV podpora svazu, Povoa Kubalíková 68 000,00 Kč-              

11.11.2024 Nájemné za prostory kanceláře, prosinec 6 815,00 Kč                

11.11.2024 Platba služeb za kancelář, prosinec 3 919,00 Kč                

11.11.2024 FA 20240041 Oblečení AlpinePro Žabka 4 399,56 Kč-                

12.11.2024 FA 20240042 Oblečení AlpinePro Sajdak 6 897,00 Kč-                

13.11.2024 pronájem Prokopávka, repre soust. Bo 11 070,00 Kč              

celkem čerpání ke dni 14.11.2024 3 813 393,99 Kč        

Ostatní výdaje, které budou mimo dotace a granty, budou hrazeny z režijního fondu.

Kdo sežene volné finanční prostředky bez účelu, dostane 20% provize.


